
УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКЕ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПРОКОПЬЕВСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

 

                                                                     ПРИКАЗ  
 

от 14 января 2025 г.         № 1 

 

О присвоении спортивного разряда 

 

На основании ходатайств, выполнения норм и требований Единой Всероссийской спортивной 

классификации  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Присвоить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Мунирову Тимуру 05.07.2014 шахматы 

3,5 из 7 

(р. ср.1395) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню матери  

(Турнир А) 

г. Прокопьевск,  

10 ноября – 01 декабря 2024  

2 Стрелкову Матвею 24.05.2012 шахматы 

3,5 из 7 

(р. ср.1346) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир А) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024  

 

2. Подтвердить I юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Ганюшину Савелию 12.03.2012 шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1227) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню матери  

(Турнир Б) 

г. Прокопьевск,  

10 ноября – 01 декабря 2024  

2 Подкопаеву Тимофею 07.05.2013 шахматы 

5,5 из 7 

(р. ср.1246) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир Б) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024  

3 Егорову Ярославу 02.05.2009 шахматы 
4,5 из 7 

(р. ср.1365) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир А) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024  

4 Хананову Камилю 01.03.2014 шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1370) 

 

3. Присвоить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 



№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Шангину Кириллу 09.10.2015 шахматы 
5 из 7 

(р. ср.1170) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню матери  

(Турнир В) 

г. Прокопьевск,  

10 ноября – 01 декабря 2024  

2 Токареву Александру 16.07.2014 шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1164) 

3 Пташнику Виталию 19.09.2014 шахматы 
6 из 7 

(р. ср.1152) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир В) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024  

4 Павленко Виктории 21.07.2011 шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1198) 

5 Радаевой Полине 07.10.2015 шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1247) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир Б) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024  

 

4. Подтвердить II юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Прокопенко Ивану 16.02.2009 шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1159) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню матери  

(Турнир В) 

г. Прокопьевск,  

10 ноября – 01 декабря 2024  

2 Гуськову Дмитрию 01.09.2013 шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1208) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир В) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024  

3 Глазкову Антону 28.10.2012 шахматы 
4 из 7 

(р. ср.1253) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир Б) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024  

4 Мертенсу Роману 27.10.2013 шахматы 

3,5 из 7 

(р. ср.1250) 

 

5. Присвоить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Бедарькову Артуру 06.08.2016 шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1066) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню матери  

(Турнир Г-3) 

г. Прокопьевск,  

10 ноября – 01 декабря 2024  

2 Свиридовой Дарье 09.10.2014 шахматы 
5,5 из 8 

(р. ср.1029) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир Г-3) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024 

3 Трошковой Милане 18.01.2016 шахматы 

5 из 8 

(р. ср.1029) 



4 Кожевникову Павлу 22.06.2013 шахматы 

4,5 из 7 

(р. ср.1036) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир Г-2) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024 

5 Носковой Майе 07.09.2013 шахматы 
5 из 7 

(р. ср.1047) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир Г-1) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024 

6 Тютченко Владимиру 29.01.2018 шахматы 

5,5 из 7 

(р. ср.1047) 

 

6. Подтвердить III юношеский спортивный разряд спортсменам МБУ ДО «СШ № 2» 

 

№ Ф.И. 
Дата 

рождения 

Вид 

спорта 
Результат 

Наименование соревнований, 

сроки, 

место проведения 

1 Мясникову Ивану 13.03.2014 шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1156) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню матери  

(Турнир В) 

г. Прокопьевск,  

10 ноября – 01 декабря 2024  

2 Кожевникову Роману 30.01.2012 шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1152) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир В) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024  

3 Леммеру Вадиму 10.04.2014 шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1051) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню матери  

(Турнир Г-3) 

г. Прокопьевск,  

10 ноября – 01 декабря 2024  

4 Бадрак Андрею 04.03.2018 шахматы 

4 из 7 

(р. ср.1064) 

Городские соревнования по 

шахматам среди школьников, 

посвященные Дню матери  

(Турнир Г-1) 

г. Прокопьевск,  

10 ноября – 01 декабря 2024  

5 Барковскому Артему 01.03.2016 шахматы 
8 из 8 

(р. ср.1029) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир Г-3) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024  

6 Шульдайс Макару 21.08.2016 шахматы 

5 из 8 

(р. ср.1022) 

7 Лукиной Ольге 14.02.2015 шахматы 

7 из 7 

(р. ср.1030) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир Г-2) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024 

8 Самарцеву Павлу 19.08.2016 шахматы 

5 из 7 

(р. ср.1030) 

Городские новогодние 

соревнования по шахматам 

среди школьников 

(Турнир Г-1) 

г. Прокопьевск,  

08-22 декабря 2024 

 

 

Директор МБУ ДО «СШ № 2»      Д.И. Ершов 


		2025-02-21T12:38:05+0700
	Ершов Денис Игоревич




